EDITAL DE CONVOCAÇÃO 023/2024
CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná –
CIRUSPAR, sediado no Município de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo Simplificado, para que compareça à Rua
Assis Brasil nº 608, Bairro Vila Izabel, para tomar posse no cargo, conforme instruções da
cláusula 36º do ato de provimento em caráter efetivo do Estatuto do Consórcio Intermunicipal
da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná.

MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA – Pato Branco

Nº. INSC. NOME CLASS.
283 RODRIGO RODRIGUES FRITZ 5º

TÉC. ENFERMAGEM SOCORRISTA – Mangueirinha

Nº. INSC. NOME CLASS.
578 ADRIELE MACHADO 3º

Pato Branco, em 27 de novembro de 2024.

DISNEI LUQUINI
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de

Urgências Sudoeste do Paraná